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Redaksjon:

Marte Vamnes, Pil Haga,

H Hell .
@27ﬂ %[ @/%k 09- 05[57]7 Dystein Gu(lel?;(liﬁ oge Ti)rll‘linnge Iversenfl

ot INYTT FRA TU: Torsdag 19/11 -
Pil Hoga TSI dag: Enkvelds barometerturnering. (Jeg tror Per pleide & kalle dem for “1
Henning Holleman 67 928985 K
s Bk | KVEIdS nedry
naner | Neste turnering: Spekecupen, som vil ga over 4 ganger, 26/11, 3/12,
omemcnimn — mrusr | 10/12 og 17/12. T Spekecupen vil vi fi sma akevittflasker som
227444 50F N . . . . .
Styret: rundepremier, og selve turneringen vil bli spesielt premiert den 18/12 med
Trine Farunes 22258230P
(Lader god spekemat.
Roy C Andersen 12271454K . . . . . . .
(lestieder msoemnr INB! Startkontigenten pa 200kr vil bli samlet inn pa turneringens forste
g;;i}::m] 2100092P Spillekveld
Rol.ijm:waag 22689916 P T 1 tvalcet
Rol Ty 22689167 urneringsutvalge
2089490 M
Jan Langey 22989511 K
(Ledear TU) 924851 66 M
(Varam styret)
Eva Hagen 22205546P
(Leder KOR-OSS)
PROBLEM 2 Lesning
Dummy Dummy
aJ1097 #1097
vA 1043 vA 1043
¢A 3 +A 8
*]52 632 2152 a5
Opening Lead: 8 v vQ9652
East bid hearts #J10972  You ¢K Q65
You #Q1043 4AKQ84  #AKS
AAKQ84 K17
vK 17 43
*43 44 at IMPs 2976
44 at IMPs &376
West's lead marks East with the Q-9, and you can make four heart-
Which heart do you play from dummy? tricks only by covering with the dummy’s 10; queen, king.
Heart three Next you will draw three rounds of trumps ending in dumimy and
Heart ten lead a low heart and finesse the seven.
Heart ace




RESULTATER HOVMESTER’N

139
121
51
44
39
-2
3
17
17
27

3.kv
-10,5
52,5
6

A-PULJEN
SPILLNR: 1-28 29-60 61-91 TOT
1. 14 Pal Haga - Arve Farstad 0 59 80
2. 6 Lars Rasch - Kenneth Skov 42 60 19
3. 7 JanlLangey - Jan F. Karlsen 62 g -20
4. 10 Tore Wold - Vidar Hanvold 52 -16 8
5. 13 Arild H. Johansen - Ivar Kinn 0 51 12
6. 5 Helge Stornes - Anne Lene Johnsen -14 15 27
7. 4 Thor Simonsen - Svein Rystad 18 -23 1
8. 8 Petko Napetov - Age Salin 2 56 M
1 Jan Levfall - Sven Erik Nilsen -47 29 1
10. 3 Ottar Dahle - Tormod Andreassen 33 -12 -48
11. 9 Trond Kleiven - Tommy Sandsmark -5 -32 7
12. 2 Mikkel @stby - Knut Opeide -51 5 22
13. 12 Leif Larsen - Hans Skaug. 26 -13 -850
14. 11 Siri Sandsmark - Cecilie Kielland 51 46 -24
B-PULJEN
1. Trine Furunes - Tor Inge Iversen 105 52,5
2. Emin Arikan - Ridvon Denizer 12 6
3. Qistein Gulliksen - Ragnar Praesttun 4 2
4. Jan Fjellvang - Arild Fyhn Johansen 9 -55
5. Arnold Digre - Anton Gunnarsson -12
6. Tomas Eidsmo - Havard Espelin 21 10,5
7. Eva Hagen - Frank Nikolaisen -79 -39,5
1kv 2kv
1 Tomas Eidsmo - Havard Espelin 23 53
4 Tor inge Iversen - Trine Furunes 12 -3
5 Emin Arikan - Servet Sevim 39 -3
6 Eva Hagen - Frank Nikolaisen -14 -5

8 Dystein Gulliksen - Reidar Haugom (Ragnar Preesthun) 3 -51

-39,5
2

TOT
65,5
61,5

14
-58,5
46
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Navn

Pal Haga

Kenneth Skov
Arve Farstad

Age Salin

Petko Napetov
Jan F Karlsen
Lars Rasch

Jan Langey

Trond Kleiven
Anne Lene Johnsen
Tommy Sandsmark
Dag Mangset
Roy C Andersen
Eva Hagen

Svein Rystad
Vidar Hanvold
Helge Stomes
Sven Erik Nilsen
Siri Sandsmark
Ivar Kinn

Bjern Bugge

Tor Inge Iversen
Oystein Gulliksen
Jan Lovialt

Leif Larsen

Kate Runeberg
Markku Lahieenoja
Cecitie Njos Kielland
Ottar Dahle

Tor Andreassen
Trine Furunes
Knut Opeide
Hans Skaug

Arild H Johansen
Terje Berg

Arild Fyhn Johansen
Emin Arikan

Pal Aakre

Hege Jensen
Baard Olav Aasan
Asle Jacobsen
Thore Torgersen
Norman Hogberg
Marte Vamnes
Tore Wold
Amold Digre
Stine Holmay
Kirsten Rognstad
Frank Nikoiaisen
Bjem Lunde
@yvind Stetvold
Jan Fjellvang
Geir Larsen
Ridvan Denizer

P O Wannebo

Osstoppen

Ajour pr 18. november 98

Poeng Fmate

280
249
248
234
206
205
205
193
192
180
177
177
177
175
174
17t
168
164
164
162
161
160
154
151
144
137
137
136
135
135
132
132
131
130
123
120
105
102
102

99

98

98

96

96

92

91

86

31

74

74

74

68

66

65

64

100
92
85
92
85

100
77
92
92

100
85
77
77
92
85
85
85
85
77
62
77

100
92
77
77
54
54
70
77
77
92
85
70
54
54
62
70
46
30
30
54
54
46
38
46
46
38
23
46
38
38
54
30
38
23

Nr
55
57
57
59
60
61
62
63
64
64
66
66
68
68
70
71
72
73
73
75
76
76
76
79
79
81
82
83
84

EREERE

91
92
93
93
95
95
95
98
39
100
100
100
100
104
104
104
104
108
108

Navn

Ragnar Davidsen
Ole Erik Aulid
Willy Wangsmo
Servet Sevim
Finn Brandsnes
Rune Andersen
Leif Erik Stabell
Anton Guanarsson
Ragnar Prasttun
Mikkel Gstby
Bjom Sverre Gulbeim
O Midtbe
Havard Espolin
Tomas Eidsmo
Jon-Egil Fununes
Hanne Hesselroth
Viggo Sollied
Helge Hansen
Leif Carlberg
Boye Brogeland
Jan Pytkowsky
Terje Martinsen
O Johansen

Dag Stokkvik
Terje Cleve
Gisle Skjold
Lidvor Moripen
S Johansen

John Mathisen
Asgeir Aas
Christel Gundelach
Eirin Halvorsen
Knut Sjemeling
Ase Mogstad

Jan Mikkelsen
Halvard Fallang
Thor Simonsen
Recep

Dudley Reed
Kire Kristiansen
Reidar Haugom
Rune Nodeland
Gystein Graner Larsen
Koppang

Anne Lindvig
Geir Rosvoll
Kjetil Nygard
Stig Johansen

E Rud

Huseyin Zezer
Nahit Arslan

Stig Drangsholt
Gunzarstorp

JE Fjell

64
55
55
53
50
47
45
43
42
42
38
38
37
37
35
31
30
29
29
28
27
27
27
24
24
22
21
20
19
19
19
19
19
19
17
16
15
13
13
12
12
12
1
10
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Poeng Fmote

23
30
30
46
23
15
23
30
38
30
23
15
23
23

8

8
15
15
15

8
23
23

8
15
15
15

8
23
15
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KONKURRANSESPALTEN

Etter at opp til flere personer i tillegg til Svein Rystad leverte lasninger pa den forrige
oppgaven er konkurransespalteforfatteren blitt inspirert til 4 kreere nye utfordringer. Ettersom
fotball syntes & fenge fortsetter vi i det sporet. Losningene denne gang er fotballag i de to

overste engelske divisjonene. Husk at rebusene ofte spiller pa uttalen, og at en god posjon
fantasi kan vere nedvendig.

Innleveringsfristen (lesninger leveres til Qystein) settes til Torsdag 3 desember.
“Gudd lekk™. (Sjefinnen spanderer en fin premie pa vinneren!)

GARN + SAK + PRONOMEN

RORE + SKIP

SUNN DRIKK + PAFYLL

FROKEN CLINTON

STYGG + S + STAD

50 + GLOD + SVOMMEBASSENG

GRIS + SPANSK TITTEL

0~ ON W KW N e

PLAGG + PRONOMEN

\O

FUKTIG + BILMERKE

10 LAGER

11 SELSKAP + VEKT + BOLIG

12 SLOTT AV FINT GLASS

13 SOKKER

14 KJEPP + INNGANG

15 KROPPSDELEN + PRONOMEN

16 VOKAL 1 FENGSEL

LOSERENS NAVN:




